
Zarządzenie Nr 90/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 25 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania  

nazwy ulicy położonej w Karczewie  na działce ew. nr 151 w obr. 19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 3 ust. 2 pkt. 3 załącznika do  uchwały Nr 

XLVII//381/2010 Rady Miejskiej w Karczewie dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. W związku z dwiema propozycjami nadania nazwy ulicy położonej w 

Karczewie na działce ew. nr 151 w obr. 19 : ul. Spokojna lub ul. Bogumiła Niechcica,  

zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych. 

2. Kserokopia mapy zasadniczej z zaznaczoną ulicą (działka nr ew.151, obręb 19 ) 

stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.   

           

 § 2. 1. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii zainteresowanych 

mieszkańców miasta i gminy Karczew w celu dokonania wyboru propozycji nadania nazwy 

ulicy, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie sondażu internetowego 

zamieszczonego na stronie www.karczew.pl  (wzór stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia) .  

3. Sondaż internetowy o którym mowa w ust. 2 będzie trwał 2  miesiące i rozpocznie 

się dnia 1 lipca 2012r. a zakończy  dnia 31 sierpnia 2012 roku. 

 

 § 3. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie  konsultacji jest 

Sekretarz Gminy Karczew.  

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

  

 

 

 

 

 

 






